












	
		
			
				
					Lightway s.r.o. - tubusové světlovody, křišťálový světlovod
					
					
          	Volejte teď: +420 235 300 694
          	
            							 
 
	

		
	
		
	
	Vyplňte a klikněte na Odeslat:

	
		
			Jméno
			*
		

		
			
			

		

		

	




	
		
			Telefon
			
		

		
			
			

		

		

	




	
		
			Email
			*
		

		
			
			

		

		

	


	
	
		
			
	    		Ochrana proti spamu. Kolik je dvakrát tři?
				
			

			
				
	    			
				

			

		

		
	
 
	
	
		Odeslat
	

	
	

 
											

					
						
									Denní světlo											
	Proč chybí denní světlo?
	Co jsou to světlovody?
	Pojďme spořit a šetřit
	Shlédnout video


	Bydlení											
	Jak  vybrat světlovod?
	Kam dát světlovod?
	Montáž světlovodu
	Reference zákazníků
	Co vědět před návrhem?


	Komerční a průmyslová řešení											
	Komerční prostory
	Co přinesou světlovody
	Studie návratnosti investice
	Reference uživatelů


	Galerie											
	Bydlení
	Obchody
	Výroba a sklady
	Kanceláře
	Speciální aplikace


	Produkty											
	Jak světlovody srovnávat?
	Crystal
	Galaxy
	F400
	Blue Performance
	Individuál
	Příslušenství
	Problémy světlovodů
	Pravda o tubusových světlovodech 


	Reference											
	Refefence zákazníků
	Reference komerčních prostor


	Podpora											
	PDF DWG a BIM stavební detaily
	Instalační manuály
	Výpočty denního osvětlení
	Certifikace  Lightway  CE
	Propagační materiály 


	Média											
	Novinky Lightway
	Napsali o Lightway
	Lightway v televizi
	Ocenění Lightway
	Časopis Světlovody


	Eshop
	Kontakt
	StopHeat 43
	Lightway Maximus Sunflower


                            						
            	Čeština
	English


					

				

				 

			
		

		
			
				
						
			
	
	
		
	 světlovody lightway   ›   Podpora   ›   PDF DWG a BIM stavební detaily


		
			
			

			
	    tweet
	  	
			

		

		
			

	    

			

	    
		


	


			Tato sekce je určena pro všechny profesionály ve stavebnictví

	

				Chci technickou
podporu



BIM objekty ke stažení

Graphisoft Archicad

	Návod na použití BIM objektů pro Graphisoft Archicad
	Objekty ke stažení


Autodesk Revit

	Návod na použití BIM objektů pro Autodesk Revit
	Objekty ke stažení


AllPlan Architecture

	Návod na použití BIM objektů pro AllPlan Architecture
	Objekty ke stažení




Lightway Crystal – Nové kopule LW600 v DWG pro Vaše klienty

	Lightway Crystal LW600 do ploché dvouplášťové střechy
	Lightway Crystal LW600 do ploché dvouplášťové střechy
	Lightway Crystal LW600 s izolačním prvkem Blue Performance do ploché dvouplášťové střechy
	Lightway Crystal LW600 s izolačním prvkem Blue Performance do ploché dvouplášťové střechy




Lightway Crystal 200, 300, 400 HP

	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue Performance do ploché jednoplášťové střechy
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue Performance do ploché jednoplášťové střechy
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue Performance do ploché dvouplášťové střechy
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue Performance do ploché dvouplášťové střechy
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue    Performance do ploché střechy s obráceným pořadím    vrstev
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue    Performance do ploché střechy s obráceným pořadím    vrstev
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue    Performance do ploché střechy s obráceným pořadím   vrstev – zelená  vrstva
	Lightway Crystal s izolačním  prvkem Blue   Performance do ploché střechy s obráceným pořadím   vrstev  – zelená vrstva
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue    Performance se zateplenou manžetou do ploché střechy s obráceným pořadím    vrstev
	Lightway Crystal s izolačním  prvkem Blue   Performance se zateplenou manžetou do ploché střechy s  obráceným pořadím   vrstev
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue Performance se zateplenou manžetou do ploché střechy s obráceným pořadím vrstev – zelená vrstva
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue  Performance se zateplenou manžetou do ploché střechy s obráceným pořadím  vrstev – zelená vrstva
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue  Performance do šikmé nezateplené střechy
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue  Performance do šikmé nezateplené střechy
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue   Performance do šikmé zateplené střechy s obytným podkrovím
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue   Performance do šikmé zateplené střechy s obytným podkrovím
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue  Performance do šikmé zateplené střechy s průchodem přes půdní prostor
	Lightway Crystal s izolačním prvkem Blue   Performance do šikmé zateplené střechy s průchodem přes půdní prostor




Lightway Fasade

	Lightway Fasade
	Lightway Fasade
	Lightway Fasade s izolačním prvkem Blue Performance
	Lightway Fasade s izolačním prvkem Blue Performance




Lightway 600, 800 Silver

	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché jednoplášťové střechy
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché jednoplášťové střechy
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché jednoplášťové střechy s požárním předělem
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché jednoplášťové střechy s požárním předělem
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché jednoplášťové střechy – trapézový plech
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché jednoplášťové střechy – trapézový plech
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché dvouplášťové střechy
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché dvouplášťové střechy
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché střechy s obráceným pořadím vrstev
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché střechy s obráceným pořadím vrstev
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché střechy s obráceným pořadím vrstev – zelená střecha
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance do ploché střechy s obráceným pořadím vrstev – zelená střecha
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance se zateplenou manžetou do ploché střechy s obráceným pořadím vrstev
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance se zateplenou manžetou do ploché střechy s obráceným pořadím vrstev
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance se zateplenou manžetou do ploché střechy s obráceným pořadím vrstev – zelená střecha
	Lightway Silver s izolačním prvkem Blue Performance se zateplenou manžetou do ploché střechy s obráceným pořadím vrstev – zelená střecha
	Lightway  Silver s izolačním prvkem Blue Performance do šikmé nezateplené střechy
	Lightway  Silver s izolačním prvkem Blue Performance do šikmé nezateplené střechy
	Lightway  Silver s izolačním prvkem Blue Performance do šikmé zateplené střechy s obytným podkrovím
	Lightway  Silver s izolačním prvkem Blue Performance do šikmé zateplené střechy s obytným podkrovím
	Lightway  Silver s izolačním prvkem Blue Performance do šikmé zateplené střechy s průchodem přes půdní prostor
	Lightway  Silver s izolačním prvkem Blue Performance do šikmé zateplené střechy s průchodem přes půdní prostor




Požadované stavební otvory pro Lightway

	Požadované stavební otvory pro světlovody Lightway




Výkresy základních prvků Lightway

	Lightway Crystal 200
	Lightway Crystal 200
	Lightway Crystal 300
	Lightway Crystal 300
	Lightway Crystal 400
	Lightway Crystal 400
	Lightway Silver 600 (2011) 
	Lightway Silver 600 (2011)
	Lightway Silver 600 (2015)
	Lightway Silver 800
	Lightway Silver 800




Tepelně technický posudek Lightway Blue Performance

	Tepelně technické posouzení tubusových světlovodů Lightway
	Protokol o měření Blue Performance





						
		
		
			
	
			
		

		
			
				
						Kontaktní
formuláře
	Chci vědět
cenu světlovodu
	Chci technickou
podporu
	Mám konkurenční
nabídku a chci slevu
	Chci pomoci s
výběrem světlovodu
	Dealership
opportunities

 
					
								Denní světlo											
	Proč chybí denní světlo?
	Co jsou to světlovody?
	Pojďme spořit a šetřit
	Shlédnout video


	Bydlení											
	Jak  vybrat světlovod?
	Kam dát světlovod?
	Montáž světlovodu
	Reference zákazníků
	Co vědět před návrhem?


	Komerční a průmyslová řešení											
	Komerční prostory
	Co přinesou světlovody
	Studie návratnosti investice
	Reference uživatelů


	Galerie											
	Bydlení
	Obchody
	Výroba a sklady
	Kanceláře
	Speciální aplikace


	Produkty											
	Jak světlovody srovnávat?
	Crystal
	Galaxy
	F400
	Blue Performance
	Individuál
	Příslušenství
	Problémy světlovodů
	Pravda o tubusových světlovodech 


	Reference											
	Refefence zákazníků
	Reference komerčních prostor


	Podpora											
	PDF DWG a BIM stavební detaily
	Instalační manuály
	Výpočty denního osvětlení
	Certifikace  Lightway  CE
	Propagační materiály 


	Média											
	Novinky Lightway
	Napsali o Lightway
	Lightway v televizi
	Ocenění Lightway
	Časopis Světlovody


	Eshop
	Kontakt
	StopHeat 43
	Lightway Maximus Sunflower


					
											Něco jste nenašli?

						Jak to děláme
	Kontakt 
	Kariéra
	Dealership opportunities
	Lightway na Facebooku

					Copyright © 2010 Lightway s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Lightway - výrobce tubusových světlovodů Hostivická 13/22, Praha 5 - Sobín, 155 21, Česká republika, Evropa

				

			
		

					Chci vědět
cenu světlovodu
	Chci vědět
cenu střechy


			

	
		 
 
	

		
	
		
	
	
	
		Ceník

		
	
		
			Jméno a příjmení
			*
		

		
			
			

		

		

	



		
	
		
			Email
			*
		

		
			
			

		

		

	



		
	
		
			Telefon
			*
		

		
			
			

		

		

	



		
	
		
			Město
			*
		

		
			
			

		

		

	



		
	
		
			Potřebuji přivést denní světlo do
			
		

		
			

	
	Rodinného domu

	
	Kanceláře

	
	Obchodu

	
	Skladu

	
	Výrobních prostor

	
	Jiné
			

		

		

	



		
	
		
			Poznámka
			
		

		
			
			

		

		

	



		
	
		
			Odkud jste se o našich stránkách dozvěděli?
			
		

		
			

	
	Z banneru / vyhledávače / internetu celkově

	
	Z časopisu / novin / televize

	
	Z prospektu / letáku

	
	Od projektanta / architekta

	
	Z veletrhu
			

		

		

	



		
	
		
			
			
		

		
			

	
	Chci odeslat formulář také na vlastní email
			

		

		

	



		
	
		
			
			
		

		
			

	
	Souhlasím s pravidelným odběrem informací na uvedený email
			

		

		

	



		*Povinný údaj

	

	
		Chápeme, že chcete vědět cenu, protože cena je důležitá. Firmy, které Vám chtějí pouze prodat světlovod, Vám dají ceník. Lidem, kterým záleží na tom, aby Vaše místnost měla dostatek denního světla, se Vás nejdříve zeptají na Vaše představy a požadavky a až potom Vám navrhnou správný světlovod, sdělí jeho cenu a vy se sami rozhodnete. Stejně tak postupujeme i my. Vyplňte tak níže uvedený formulář a my Vás budeme obratem kontaktovat.

	


	
	
		
			
	    		Ochrana proti spamu. Kolik je dvakrát tři?
				
			

			
				
	    			
				

			

		

		
	
 
	
	
		Odeslat
	

	
	

 


		 
 
	

		
	
		
	
	
	
		Chci vědět cenu světlovodu

		
	
		
			Jméno a příjmení
			*
		

		
			
			

		

		

	



		
	
		
			Email
			*
		

		
			
			

		

		

	



		
	
		
			Telefon
			*
		

		
			
			

		

		

	



		
	
		
			Město
			*
		

		
			
			

		

		

	



		
	
		
			Potřebuji přivést denní světlo do
			
		

		
			

	
	Rodinného domu

	
	Kanceláře

	
	Obchodu

	
	Skladu

	
	Výrobních prostor

	
	Jiné
			

		

		

	



		
	
		
			Poznámka
			
		

		
			
			

		

		

	



		
	
		
			Odkud jste se o našich stránkách dozvěděli?
			
		

		
			

	
	Z banneru / vyhledávače / internetu celkově

	
	Z časopisu / novin / televize

	
	Z prospektu / letáku

	
	Od projektanta / architekta

	
	Z veletrhu
			

		

		

	



		
	
		
			
			
		

		
			

	
	Chci odeslat formulář také na vlastní email
			

		

		

	



		
	
		
			
			
		

		
			

	
	Souhlasím s pravidelným odběrem informací na uvedený email
			

		

		

	



		*Povinný údaj

	

	
		Chápeme, že chcete vědět cenu, protože cena je důležitá. Firmy, které Vám chtějí pouze prodat světlovod, Vám dají ceník. Lidem, kterým záleží na tom, aby Vaše místnost měla dostatek denního světla, se Vás nejdříve zeptají na Vaše představy a požadavky a až potom Vám navrhnou správný světlovod, sdělí jeho cenu a vy se sami rozhodnete. Stejně tak postupujeme i my. Vyplňte tak níže uvedený formulář a my Vás budeme obratem kontaktovat.

	


	
	
		
			
	    		Ochrana proti spamu. Kolik je dvakrát tři?
				
			

			
				
	    			
				

			

		

		
	
 
	
	
		Odeslat
	

	
	

 



		
					Video - 7 tipů pro výběr světlovodu


			Chci vědět
 cenu světlovodu
			Tma je pro ošklivé lidi

			
				Připravili jsme pro Vás video seriál
				„7 věcí, které byste měli vědět při výběru světlovodu“.
				Pro zaslání všech 7 tipů postačí, když uvedete Váš email:
				
			

			 
 
	

		
	
		
	
							
				
					
						Jméno a příjmení
						*					

					
						
							 
															
									
								
																					

					

					

				

			

			 
								
				
					
						Email
						*					

					
						
							 
															
									
								
																					

					

					

				

			

			 
			
	
		
			
	    		Ochrana proti spamu. Kolik je dvakrát tři?
				
			

			
				
	    			
				

			

		

		
	
 
	
	
		Odeslat
	

	
	

 

				

	

	   











 

		  

